
ZARZĄDZENIE Nr  103/2025
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 9 czerwca  2025  r.

w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargu  ustnego
nieograniczonego  na  sprzedaż  prawa  własności  nieruchomości  gruntowej  niezabudowanej
położonej na terenie obrębu ewidencyjnego Staszów, oznaczonej jako działka nr 3396/5.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U.  z  2024 r.,  poz.  1465 ze zm.1)  oraz § 8 ust.  1 i  ust.  2 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), zarządzam co następuje: 

§ 1.

1. Celem przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności 
nieruchomości niezabudowanej położonej na terenie obrębu ewidencyjnego Staszów, oznaczonej jako 
działka 3396/5 powołuje się komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący:                    Tomasz Kos

Z-ca Przewodniczącego:        Renata Kwiatkowska

Członkowie:            Agata Gąsiorek

                        Ewa Dąbrowska

            
2. Komisja, o której mowa w ust. 1 wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy osoby, 
w tym przewodniczący lub jego zastępca. 
3. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja ulega rozwiązaniu.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

           dr Leszek Kopeć

1 Zmiany: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, Dz. U. z 2025 r. poz. 1907, poz. 1940.


